СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Отрадное

РЕШЕНИЕ

17.12.2015 № 109/15

О проекте схем водоснабжения и водоотведения

         В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,

Градостроительным кодексом города Москвы,  Уставом муниципального

округа Отрадное, Совет депутатов решил:

     1. Принять к сведению информацию о проекте схем водоснабжения и

водоотведения города Москвы до 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

     3.Направить настоящее решение в Департамент топливно-энергетического

хозяйства города Москвы.

     4. Разместить  настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Отрадное.

     5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального

округа Отрадное                                                                Е.И.Горюшкина